לשקול בקשת הסנגור לשחרורו במתווה שהוצע, תוך הפקרת ביטחונה ושלומה של אמו.

בהעדר חלופת מעצר טובה ורצינית להציע, אין מנוס אלא להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו, וכך
אני מורה.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז,
09/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה